ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  05.08.01/2020

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL através

da SECRETARIA DE SAÚDE em cumprimento da ratificação procedido pelo Sr. MARGARETH TELES

DE QUEIROZ - SECRETÁRIA DE SAÚDE da Prefeitura Municipal de Cascavel, faz publicar o extrato

resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 05.08.01/2020, com o valor R$ 79.612,00

• (SETENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E DOZE REAIS), a seguir: Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL

PARA INSTALAÇÃO DE 05 (CINCO) UNIDADES DE DESINFECÇÃO, ANTI COVID-19 (COM OZONIO

AQUOSO), PARA ATENDER AS NECESSIDADES SOB DEMANDA DA SECERTARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, Vigência: ATE 90 (NOVENTA) DIAS. Fundamento Legal: Lei 13.979

de 06/02/2020, alterada pela MP 926 de 20/03/2020, DECRETO ESTADUAL N°33510/2020

prorrogado pelo DECRETO N° 33530/2020 e DECRETO MUNICIPAL N° 009/2020 prorrogado pelo

DECRETO N° 013/2020, Art. 24, W c/c Art. 26 da Lei Federal 8.666/93 com as alterações

introduzidas pela Lei 8.883/94 e 9.648/98. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e ratificada pela MARGARETH TELES DE QUEIROZ

- SECRETÁRIA DE SAÚDE.

CASCAVEL - CE, 11 DE MAIO DE 2020.

d t ut--- 14,-x__ 	it 4~
.i i  ILCIRL NE ELO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascaveLce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 05.08.01/2020

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da Prefeitura Municipal

de CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa de Licitação/Processo

Administrativo, referente à: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÃO DE 05 (CINCO)

UNIDADES DE DESINFECÇÃO, ANTI COVID-19 (COM OZONIO AQUOSO), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES SOB DEMANDA DA SECERTARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE,

Contratado HIGITEO TRATAMENTO DE AGUA E ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA, na data de 11 DE

MAIO DE 2020.

CASCAVEL - CE, 11 DE MAIO DE 20205

-41D 014£:.4
LCIRLENE M DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2